

















Nazwa	Ilość	Opis	Foto
Bity do wkrętkarki akumulatorowej	1	Pasują do wiertarko-wkrętkarki.	
Akumulatorowa wiertarko-wkrętkarka	1	Technologia akumulatorów: Li-Ion. Uchwyt wiertarski: 1.5-10 mm. Zestaw zawiera ładowarkę i dwa akumulatory.	
Bezprzewodowy pistolet do klejenia na gorąco	5	Dane techniczne: · Moc: 60 W · Napięcie zasilania: 220-240 V · Temperatura: 200-220 °C	
Stacja lutownicza HOT AIR z grotem 2w1 898D	1	Z funkcją płynnej regulacji przepływu powietrza i LEDowym wyświetlaczem. Wyposażona w ESD - zabezpieczenie przed zbieraniem się ładunku elektrostatycznego. Parametry minimalne: · Moc: 60W · Zakres temperatur: 200-480°C · Przepływ powietrza 120 l/min	
Mały pistolet do kleju 7 mm	5	Pistolet małych rozmiarów, wygodny w użyciu dla dzieci, do klejenia na gorąco. Sztyfty o śr. 7 mm (551032) sprzedawane osobno. 20 W.	

Laminator biurowy	1	<p>Laminator do formatów A3. Urządzenie wykorzystuje nowoczesną technologię ogrzewania wałków. Charakteryzuje się szybkim osiągnięciem temperatury roboczej.</p> <p>Specyfikacja:</p> <ul style="list-style-type: none"> · Maksymalny format laminacji: A3 · Maksymalna prędkość laminacji: 300 mm/min · Maksymalna grubość folii: 125 µm · Maksymalna grubość dokumentu wraz z folią: 0,5 mm · Czas nagrzewania: 3 min · Zakres temperatur: od 100°C do 140°C · Ilość prędkości: 1 · Ilość wałków: 2 · Rodzaj wałków: nieamortyzowane · System grzewczy: wałki ogrzewane od zewnątrz · Moc: 245 W · Sygnały świetlne: Tak · Wym. 6,7 x 44 x 13,5 cm 	
Folia laminacyjna A4, 100 szt.	1	<p>Przezroczysta folia o właściwościach antystatycznych. Umożliwia łatwe wprowadzenie kartki papieru do kieszeni foliowej. Nadaje dokumentom wysoki połysk i sztywność. Zabezpiecza je przed zalaniem, zawilgoceniem, zabrudzeniem i uszkodzeniami mechanicznymi. Poprawia kolorystykę laminowanych zdjęć i dokumentów. Pasuje do laminatorów biurowych 085641 i 085642 - sprzedawane osobno.</p>	 <p>A4 216 x 303 mm</p>
Taker	2	Zszywacz tapicerski.	
Szyfty do pistoletu do kleju 7 mm, 10 szt.	30	· 10 szt. · śr. 7 mm · dł. 10 cm	

Sztyfty do pistoletu do kleju 11 mm, 18 szt.	10	Sztyfty do kleju 18 szt. · śr. 11 mm · dł. 25 cm	
Drut lutowniczy	1	Wykorzystywany do produkcji standardowych urządzeń i podzespołów elektronicznych.	
Zszywki (do takera)	5	Pasujące do zaoferowanego takera	
Tempery 6 kolorów 6x1000 ml	2	Farby doskonałe do pracy w przedszkolu i szkole, łatwo rozprawdzają się i dobrze kryją. Bogata paleta kolorów i odpowiednio gęsta konsystencja zapewniają swobodne malowanie. Farby są na bazie wody. Dostępne w zestawach lub pojedynczo. · 6 szt. · poj. 1000 ml. Przed przystąpieniem do malowania radzimy ubrać dziecko w fartuszek. W przypadku zabrudzeń zalecamy usuwać plamy od razu, gdy tkanina jest jeszcze mokra: · Splucz plamę zimną wodą do momentu jej zmycia z włókien tekstylnych. · Przed włożeniem do pralki w miejsce plamy lekko wetrzyj odplamiacz · Prać w maksymalnej temperaturze 40 ° C. W razie potrzeby czynność powtórzyć. · Nie prac w temperaturze powyżej 40 ° C, nie prasować i nie wkładać odzieży do suszarki.	
Tempery - zestaw o tematyce wiosennej	2	Farby doskonałe do pracy w przedszkolu i szkole, łatwo rozprawdzają się i dobrze kryją. Bogata paleta kolorów i odpowiednio gęsta konsystencja zapewniają swobodne malowanie. Farby są na bazie wody. Dostępne w zestawach lub pojedynczo. Tempera 1000 ml - jasny różowy Tempera 1000 ml - zielony Tempera 1000 ml - żółty Tempera 1000 ml - jasny zielony Przed przystąpieniem do malowania radzimy ubrać dziecko w fartuszek. W przypadku zabrudzeń zalecamy usuwać plamy od razu, gdy tkanina jest jeszcze mokra: · Splucz plamę zimną wodą do momentu jej zmycia z włókien tekstylnych. · Przed włożeniem do pralki w miejsce plamy lekko wetrzyj odplamiacz · Prać w	

Tempery - zestaw o tematyce letniej	2	Farby doskonałe do pracy w przedszkolu i szkole, łatwo rozprowadzają się i dobrze kryją. Bogata paleta kolorów i odpowiednio gęsta konsystencja zapewniają swobodne malowanie. Farby są na bazie wody. Dostępne w zestawach lub pojedynczo. Tempera 1000 ml - ciemny żółty Tempera 1000 ml - jasny czerwony Tempera 1000 ml - zielony Tempera 1000 ml - niebieski Przed przystąpieniem do malowania radzimy ubrać dziecko w fartuszek. W przypadku zabrudzeń zalecamy usuwać plamy od razu, gdy tkanina jest jeszcze mokra: · Splucz plamę zimną wodą do momentu jej zmycia z włókien tekstylnych. · Przed włożeniem do pralki w miejsce plamy lekko wetrzyj odplamiacz · Prać	
Tempery - zestaw o tematyce jesiennej	2	Farby doskonałe do pracy w przedszkolu i szkole, łatwo rozprowadzają się i dobrze kryją. Bogata paleta kolorów i odpowiednio gęsta konsystencja zapewniają swobodne malowanie. Farby są na bazie wody. Dostępne w zestawach lub pojedynczo. Tempera 1000 ml - pomarańczowy Tempera 1000 ml - ciemny zielony Tempera 1000 ml - chra Tempera 1000 ml - jasny brązowy Przed przystąpieniem do malowania radzimy ubrać dziecko w fartuszek. W przypadku zabrudzeń zalecamy usuwać plamy od razu, gdy tkanina jest jeszcze mokra: · Splucz plamę zimną wodą do momentu jej zmycia z włókien tekstylnych. · Przed włożeniem do pralki w miejsce plamy lekko wetrzyj	
Tempera złota, 250 ml	1	Farby doskonałe do pracy w przedszkolu i szkole, łatwo rozprowadzają się i dobrze kryją. Bogata paleta kolorów i odpowiednio gęsta konsystencja zapewniają swobodne malowanie. Farby są na bazie wody, dzięki czemu łatwo zmywają się z rąk i ubrań. Przed przystąpieniem do malowania radzimy ubrać dziecko w fartuszek. W przypadku zabrudzeń zalecamy usuwać plamy od razu, gdy tkanina jest jeszcze mokra: · Splucz plamę zimną wodą do momentu jej zmycia z włókien tekstylnych. · Przed włożeniem do pralki w miejsce plamy lekko wetrzyj odplamiacz · Prać w maksymalnej temperaturze 40 ° C. W razie potrzeby czynność powtórzyć. · Nie prać w temperaturze	
Tempera srebrna, 250 ml	1	Farby doskonałe do pracy w przedszkolu i szkole, łatwo rozprowadzają się i dobrze kryją. Bogata paleta kolorów i odpowiednio gęsta konsystencja zapewniają swobodne malowanie. Farby są na bazie wody, dzięki czemu łatwo zmywają się z rąk i ubrań. Przed przystąpieniem do malowania radzimy ubrać dziecko w fartuszek. W przypadku zabrudzeń zalecamy usuwać plamy od razu, gdy tkanina jest jeszcze mokra: · Splucz plamę zimną wodą do momentu jej zmycia z włókien tekstylnych. · Przed włożeniem do pralki w miejsce plamy lekko wetrzyj odplamiacz · Prać w maksymalnej temperaturze 40 ° C. W razie potrzeby czynność powtórzyć. · Nie prać w temperaturze	
Mazaki do tkanin 6 kol.	6	Permanentne pisaki do tkanin. Posiadają specjalną końcówkę pędzelkową. Odporne na temperaturę prania do 40 stopni. Aby utrwalić kolor należy przeprosować namalowany wzór gorącym żelazkiem. Końcówka o średnicy 4 mm.	

Masa do przyklejania prac	10	Lekka masa, którą można zastosować do przyklejania np. obrazków, prac lub sklejanie lekkich elementów. · 6 szt. · 60 g	
---------------------------	----	--	---